

Приложение 6
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды» на территории Лесозаводского городского округа
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ 
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, (ТЫС. РУБ.)
«Формирование современной городской среды» на территории Лесозаводского городского округа
(в ред. Постановлений администрации Лесозаводского городского округа

от 13.11.2020 № 1425, от 25.03.2021 № 378, от 20.05.2021 № 697,

от 24.06.2021 № 938, от 28.12.2021 № 1914, от 09.03.2022 № 435,

от 17.06.2022 № 1305, от 14.11.2022 № 2434, от 23.12.2022 № 2672,

от 17.03.2023 № 430, от 08.11.2023 № 1889; от 26.06.2024 № 1116;
 от 20.12.2024 № 2160)

	№  
п/п
	Наименование
муниципальной
программы, отдельного
мероприятия,
подпрограммы
	Ответст-
венный
исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Программа «Формирование современной городской среды» на территории Лесозаводского городского округа
	Управление жизнеобеспече-ния
	983
	0503

	1600000000
	000
	766,1
	1 004,94
	8 743,17
	4 019,
18709
	802,0
	815,00
	1 970,0

	
	1.1. 
Подпрограмма № 1 «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок» на территории Лесозаводского городского округа
	-/-
	983
	0503
	16100S2610
	000
	698,3
	939,11
	8 626,86
	977,7385
	802,0
	815,00
	1 970,0

	
	1.2. Мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Лесозаводского городского округа 
	-/-
	983
	0503
	1690000000
	244
	67,8
	65,83
	116,31
	3 041,
44859
	0
	0
	0

	
	1.2.1. Благоустройство
	-/-
	983
	0503
	1690000000
	244
	67,8
	65,83
	116,31
	2 982,
34222
	0
	0
	0

	
	1.2.1.1. Проведение экспертизы объемов и качества выполненных работ на объекте Благоустройство парка Ружино»
	-/-
	983
	0503
	1690093430

	610
	0
	0
	0
	2 000,0
	0
	0
	0

	
	1.2.1.2. Ремонт канализационной трубы в парке «Ружино»
	-/-
	983
	0503
	1690093430
	240
	0
	0
	0
	982,34222
	0
	0
	0

	
	1.2.2. Благоустройство сквера «Планета»
	-/-
	983
	0503
	1690093430
	240
	0
	0
	0
	59,10637
	    0
	0
	0


